MOÇÃO DE PESAR Nº 16/2025

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores.

Os Vereadores da Câmara Municipal de Santa Bárbara do

Monte Verde- MG, requerem, na forma regimental que, depois de

ouvido o Plenário desta Casa, conste em ata votos de Profundo Pesar

pelo falecimento do Sr. PEDRO CELESTRINO, cidadão barbarense,

dando ciência desta deliberação à família enlutada.

            Esta Edilidade envia sentimentos de conforto aos familiares.

MAXUEL DE OLIVEIRA
Vereador - PODE

GILBERTO DA SILVA LIMA
2° Vice-presidente

Vereador - PP

LEONARDO APARECIDO
Vereador - PP

JOSÉ ROBERTO DE PAULA
Vereador - PSB

SUELEN MARIA DE PAIVA MENDES TEIXEIRA
1ª Vice-presidente

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
84

4d
21

9a
-a

2b
d-

47
20

-8
3e

5-
b4

75
58

46
da

70

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE - MINAS GERAIS

27/01/2026, 20:33
Página 1 de 2

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2026.

Vereadora - PT

LUIZ CARLOS MACHADO
Presidente da Câmara Municipal

Vereador - PP

LUCAS CARVALHO DE OLIVEIRA
Secretário

Vereador - PP

ALOÍSIO GUIMARÃES DE CARVALHO FILHO
Vereador - PODE

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA LIMA
Vereador - PODE

Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde - MG - Gabinete
do Vereador(a) - Rua José Antônio de Almeida, nº: 169, 36132-000

e-mail: camara.sbmv@yahoo.com.br - Tel.: 3232838113

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
84

4d
21

9a
-a

2b
d-

47
20

-8
3e

5-
b4

75
58

46
da

70

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE - MINAS GERAIS

27/01/2026, 20:33
Página 2 de 2

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2026.